
Комитет образования, науки и молодежной политики  Волгоградской области 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВОЛГОГРАДСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ «СОЗВЕЗДИЕ» 

 

П Р И К А З 
 

«11» октября 2022г.                                                                                      № 401/1 

Волгоград 
 

О внесении изменений в приказ от 09.02.2021г. № 78 «О коллегиальном 

органе по согласованию документов, разрабатываемых государственным 

бюджетным общеобразовательным учреждением "Волгоградская школа-

интернат "Созвездие" при осуществлении закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных нужд Волгоградской области» 

 

 

 

В связи с увольнением сотрудника, участвующего в работе 

коллегиального органа по согласованию документов, разрабатываемых 

государственным бюджетным общеобразовательным учреждением 

"Волгоградская школа-интернат "Созвездие" при осуществлении закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Волгоградской 

области, п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести в состав коллегиального органа по согласованию документов, 

разрабатываемых государственным бюджетным общеобразовательным 

учреждением "Волгоградская школа-интернат "Созвездие" при осуществлении 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд 

Волгоградской области следующие изменения:  

1.1 ввести в состав коллегиального органа Вершинину П.И., экономиста. 

1.2 исключить из состава коллегиального органа Лямцеву А.Н. 

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

И.о.директора                                                                                  И.А.Новокщенова 

 

 

 

 
 

 

 

 


		2023-12-20T22:37:57+0300
	Новокщенова Ирина Анатольевна




